



Consorzio 5 Toscana Costa

C.F. 01779220498 — www.cbtoscanacosta.it

AREA MANUTENZIONE

COMUNE DI VOLTERRA

(Provincia di Pisa)

MANUTENZIONE AL BOTRO DEI CANONACI E AL FOSSO MONTEREGGI NELLA FRAZIONE DI SALINE DI VOLTERRA

CODICE PERIZIA 2020_A_53

CIG.

PROGETTISTI :

Per. Agr. Michele Sicurani

Geom. Matteo Capelli

IMPORTO PERIZIA: € 15.000,00

Data:

MARZO 2020

R.U.P. : Dott. Ing. Valentina Caponi

ELABORATO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Consorzio Associato:



Via degli Speciali n. 17 loc. Venturina Terme 57021 CAMPIGLIA M.ma (LI)
Telefono: +39 0565 85761 - Fax: +39 0565 857690
cb5@pec.cbtoscanacosta.it ● protocollo@cbtoscanacosta.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS19_16.A 03.001.001	Taglio della vegetazione erbacea ed arbustiva fino al diametro di cm 15, sia in piano che su scarpate, eseguito mediante l'impiego di trattrice gommata o cingolata equipaggiata con ... ntanamento del materiale erbaceo ed arbustivo secondo indicazione di progetto. su superfici a media intensità vegetativa - Botro dei Canonaci, dall'attraversamento tubazioni Solvay alla S.P. n° 439 - Botro dei Canonaci, dal parcheggio al tombamento		200,00 150,00	9,500 9,500		1'900,00 1'425,00		
	SOMMANO m2					3'325,00	0,15	498,75
2 TOS19_09.V 01.022.001	Taglio di macchie di rovi e altre vegetazioni con attrezzi manuali, falci e pennati e con ausilio di decespugliatore e motosega. con il carico ed il trasporto dei materiali di risu ... pianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso escluso i costi di smaltimento e tributi, se dovuti. - Fosso Montereoggi		750,00	5,500		4'125,00		
	SOMMANO m2					4'125,00	1,21	4'991,25
3 TOS19_16.A 05.011.001	Regolarizzazione e profilatura delle scarpate dell'alveo comprese rimozione piante franate in alveo, scarico dei cigli golenali pericolanti o aventi scarpate eccessivamente scosces ... del materiale di risulta ritenuto idoneo nell'ambito di cantiere. Per lunghezza di scarpate fino a 8 m, con pendenza 1/2 - Dall'attraversamento tubazioni Solvay alla S.P. n° 439 - Dal parcheggio al tombamento - Fosso Montereoggi		200,00 150,00 250,00	3,500 3,500 2,500		700,00 525,00 625,00		
	SOMMANO m2					1'850,00	1,55	2'867,50
4 NP_02	Manutenzione opere idrauliche esistenti in legname, riprese di parti ammalorate, sostituzione di elementi danneggiati con altri nuovi dove necessario, compresa rimozione del materiale accumulatosi nel tempo a monte e a valle delle stesse opere. (manodopera e fornitura nuovo materiale incluso) - Fosso Montereoggi		26,00			26,00		
	SOMMANO m					26,00	100,00	2'600,00
5 NP_03	Manutenzione teli esistenti in geocomposito antiosivi impermeabili non armati, riprese di parti ammalorate, sostituzione di elementi danneggiati con altri nuovi dove necessario, ... le accumulatosi nel tempo lungo tutto il tratto oggetto di manutenzione. (solo manodopera, fornitura nuovi teli esclusa) - Fosso Montereoggi		4,00	25,00 2,000		200,00		
	SOMMANO m2					200,00	20,00	4'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							14'957,50
	T O T A L E euro							14'957,50
	Rosignano M.mo, 18/03/2020 Il Tecnico Geom. Matteo Capelli - P.A. Michele Sicurani							
	A R I P O R T A R E							14'957,50

